
 

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş: Diyarbakır tezgahı...
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, PKK'nın Diyarbakır'daBaşbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, PKK'nın Diyarbakır'da
gerçekleştirdiği saldırının ardından uluslarası bir tezgahın devreye sokulmaya çalışıldığınıgerçekleştirdiği saldırının ardından uluslarası bir tezgahın devreye sokulmaya çalışıldığını
belirtti. HDP Hakkari Milletvekili Nihat Akdoğan'ın gözaltına alındığını açıklayan Kurtulmuş,belirtti. HDP Hakkari Milletvekili Nihat Akdoğan'ın gözaltına alındığını açıklayan Kurtulmuş,
Suriye ve Irak'ta yürütülen operasyonlarla ilgili meşruiyet konusuna dikkat çekti.Suriye ve Irak'ta yürütülen operasyonlarla ilgili meşruiyet konusuna dikkat çekti.
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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısının
ardından açıklama yaptı. Kurtulmuş'un açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Fırat Kalkanı Operasyonu önemli bir operasyondur 75. güne gelinmiştir 173 köy DEAŞ'tan
temizlenmiştir. Bu mücadeleler sırasında EL Baba yaklaşık 12 km mesafesine gelinmiştir. 10
TSK mensubu şehit düşmüştür. Münbiç konusundaki kararlığımız devam etmektedir. ABD
Genelkurmay Başkanı'na bu görüşlerimiz ifade edilmiştir.

Münbiç'in bir an evvel PYD tarafından tamamıyla
boşaltılmalı
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Rakka operasyonunda hassasiyetlerimizi dile getiriyoruz bu şehirler o şehrin halklarına aittir
buraların demografik yapısıyla oynamak bölgeye fayda sağlamayacaktır. Telafer ve Sincar'ın
Haşdi Şafi tarafından işgal edilmesinin de bölge barışına katkısı olmayacağını ifade etmek
istiyoruz. Bölge barışına katkı sağlamaycaktır. Aksine bölgedeki barışın daha da uzaklaşacağı
konusundaki hassasiyetle taraflara iletilmiştir.

Münbiç konusundaki kararlılığımız dün itibarıyla Türkiye'yi ziyaret eden ABD Genelkurmay
Başkanı'na açıklıkla ifade edilmiş, en baştan verilen sözler gereği, Münbiç'in bir an evvel PYD
tarafından tamamıyla boşaltılmasının önemi dikkatle ifade edilmiştir.

Son günlerde Türkiye'nin sınır bölgesine yapmış olduğu askeri sevkiyat, Türkiye'nin olası
tedbirleri çerçevesinde atılmış olan bir adımdır. Onun için Rakka'nın, tamamı Arap olan bir
kentin, Arap olmayan unsurlar tarafından ele geçirilmesi ve onlar tarafından yönetilmesinin,
herhangi bir şekilde bölge barışına katkıda bulunmayacağını ifade etmek isteriz.

Diyarbakır tezgahı

Türkiye 4 Kasım Cuma günü terörün kahpe yüzünü bir kez daha görmüştür. Bu olayın ortaya
çıkması sonrasında ortaya koyulan tezgahın Türkiye'nin karşı karşıya kaldığı tehdidi
göstermektedir. Uluslararası bir haber ajansı, bu saldırının başka bir terör örgütü tarafından
yapıldığını dünyaya yaydı. Terör örgütüyle bağlantılı bazı siyasetçiler de olayı PKK üzerinden
başka yerlere kaydırmaya çalıştılar. 3 ayrı telsiz konuşmasında "Kemal" kod adlı bir kişi
üzerinden bilgiler teyit edilmiş oldu. TAK tarafından bu operasyonun yapıldığı teyit edilmiş
oldu. Daha olayın dumanları tüterken, bombaların dumanları çıkarken, uluslararası bir haber
ajansının bu meseleyi PKK'nın üzerinden alıp, PKK'nın yükünü hafifletme yolundaki çabalarını
da anlamak mümkün değildir. Bu Türkiye'nin maruz kaldığı operasyon için önemlidir. Hurşit
Külter olayında da benzerini yaşadık. Türkiye sadece sahada terör örgütleriyle değil,
uluslararası bir algı operasyonuyla da mücadele ediyor.

HDP'li Nihat Akdoğan Hakkari girişinde yakalandı

Bu süreçte 15 milletvekili hakkında yakalama kararı vardı. 12 kişi ilk anda yakalanmıştır, 9'u için
mahkemeler tutuklama, 3'ü için de denetimli serbestlik kararı verilmiştir. 3 milletvekili de firari
durumundaydı. Nihat Akdoğan Hakkari girişinde polisler tarafından yakalandı.

Bu, anayasaya uygundur. Hatta yapılan değişiklikle ortaya konulan anayasanın emrinin
gereğidir. İlgili mahkemeler bunları yapmıştır. Ne karar verirler, siyasetin, bizim bileceğimiz,
karışacağımız bir iş değil. Ortada siyaseten olan herhangi bir şey yoktur. Yakalanma süreci de,
tutuklanma süreci ve bundan sonraki süreç de bütünüyle, yüzde 100 hukuki bir süreçtir.
Dolayısıyla bu hukuki süreçlere herkesin saygı göstermesini temenni ederiz.

Türkiye terörle mücadele eden bir ülke ve bunun bir tarafı da PKK terör örgütü. Bu iddiaların
bir yanında terör örgütüne destek olmak. Milletvekillikleriyle ilgili bir suçlama yok.



 

bir yanında terör örgütüne destek olmak. Milletvekillikleriyle ilgili bir suçlama yok.
Mahkemeler devam ediyor süreci birlikte göreceğiz.

HDP'nin firari milletvekili Nihat Akdoğan gözaltına alındı

Ara seçim iddiası

Biraz da dönüp kendilerine baksınlar. Böyle bir partinin parlamentoda olması imkandır. Terör
örgütüle aranıza mesafe koyun, dağın gölgesinde kalmayın. Israrla buradan çıkmayıp, böyle
siyaset yapması önce kendi seçmeniyle arasındaki bağları kopardı. HDP'nin sorgulaması
gereken, kendisine oy veren bu seçmen kitlesinin taleplerini karşıladılar mı, karşılayamadılar
mı önce bunu sorgulasınlar. Yeni bir seçimi gerektirecek ortamın olacağını zannetmiyorum.

CHP'nin HDP çağrısı

Bu bildiride ne söylemiş olursa olsun, Yenikapı ruhu CHP seçmeninde devam ediyor. Milletimiz
CHP'li kardeşlerimiz de FETÖ'yü de PKK'yı bir terör örgütü olarak görüyor, millet düşmanı
olarak kabul ediyor. Birkaç on kişi istediğiniz metni yazarsınız, hiçbir kıymeti yoktur. Bizim için
de Yenikapı ruhu devam ediyor. Bizim CHP yönetimine tavsiyemiz kendi görüşlerini de gözden
geçirsinler. Ölümün kıyısından dönen bir siyasi heyete bu örgütlerle işbirliği içindesiniz demek
haksızlıkların en büyüğüdür. Darbe girişimi başarılı olsaydı belki bizler hayatta olmayacaktık
ama onlar da bu bildiriyi yazacak zemini bulamayacaklardır. Meseleyi saptırmanın hiçbir
anlamı yoktur. Keşke yazmasalardı, bunları söylemeselerdi.

CHP'nin HDP paniği

Numan Kurtulmuş Diyarbakır'da yaşananlara işaret etti

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, PKK'nın Diyarbakır'da gerçekleştirdiği saldırının ardındanBaşbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, PKK'nın Diyarbakır'da gerçekleştirdiği saldırının ardından
uluslarası bir tezgahın devreye sokulmaya çalışıldığını belirtti. HDP Hakkari Milletvekili Nihat Akdoğan'ın gözaltınauluslarası bir tezgahın devreye sokulmaya çalışıldığını belirtti. HDP Hakkari Milletvekili Nihat Akdoğan'ın gözaltına
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alındığını açıklayan Kurtulmuş, Suriye ve Irak'ta yürütülen operasyonlarla ilgili meşruiyet konusuna dikkat çekti.alındığını açıklayan Kurtulmuş, Suriye ve Irak'ta yürütülen operasyonlarla ilgili meşruiyet konusuna dikkat çekti.



 



#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş #Bakanlar Kurulu#Bakanlar Kurulu
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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